- 1 -

２０２１年２月２６日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 中 京 銀 行

代表者名 取締役頭取 永 井  涼

（コード番号 ８５３０ 東証・名証第１部）

問合せ先
常務執行役員

総合企画部長
早 川  誠

（電話番号  ０５２－２４９－１６１３）

代表取締役の異動および役員の担当変更に関するお知らせ

当行は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動および役員の担当変更について決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 代表取締役の異動

（１）退任代表取締役

取締役頭取（代表取締役）           永井 涼

（執行役員兼務）

（３月３１日をもって退任し、４月１日付にて特別顧問に就任いたします。）

（２）新任代表取締役

取締役頭取（代表取締役）           小林 秀夫（現 取締役常務執行役員）

（執行役員兼務）

 （３月３１日付にて取締役常務執行役員（代表取締役）に選任後、４月１日付、取締役頭取（代表取締

役）（執行役員兼務）に就任いたします。）

２． 担当および委嘱の変更[２０２１年４月１日付]

氏名 新担当・委嘱 現担当・委嘱

取締役頭取（代表取締役）

（執行役員兼務）

小林 秀夫

総合企画部担当

資金部担当

経営企画室担当

東京事務所担当

取締役専務執行役員

（代表取締役）

小島 教彰

総合企画部担当

資金部担当

営業統括部担当

個人営業部担当

経営企画室担当

東京事務所担当

営業統括部担当

個人営業部担当

以 上

 - 2 -

新任代表取締役の経歴書

氏          名       小林  秀夫（コバヤシ ヒデオ）

生  年  月  日       １９６１年４月１４日

現    職    名       取締役常務執行役員

最  終  学  歴       １９８４年  ３月   立教大学 経済学部

職          歴       １９８４年  ４月   ㈱中京相互銀行（現 ㈱中京銀行）入行

２００４年  ５月   弥富支店長

                     ２００６年  １月  岡崎支店長

                     ２００８年 ５月   営業統括部 営業店支援グループ推進役

                     ２００９年 ７月  営業統括部 営業店支援グループ

                                        主席推進役

                     ２０１０年 ７月  八熊支店長

                     ２０１２年  ５月  浄心支店長

２０１３年  ５月  東京支店長 兼 東京事務所長

２０１５年 ５月  営業統括部部長

           ２０１５年 ６月  執行役員 名古屋営業第三本部長

           ２０１７年 ６月  取締役執行役員 営業統括部長

           ２０１９年 ５月  取締役執行役員

           ２０１９年 ６月  取締役常務執行役員（現職）

                                                                  現在に至る

担 当     総合企画部、資金部、経営企画室、東京事務所

所有株式数     普通株式 ２，０００株